Mephanina (2)

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.12.2023 № 319-ра

Об утверждении планов проведения проверок за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов для обеспечения нужд Венгеровского района на 2024 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 3 статьи 99, частью 8 статьи 99, статьей 100 Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере товаров, работ, услуг для обеспечения государственных муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, государственной корпорации развития «ВЭБ.РФ», региональных гарантийных организаций и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений», постановлением администрации Венгеровского района Новосибирской области от 17.07.2014 № 689 «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Венгеровского района Новосибирской области» (с изменениями от 11.12.2015, ot 02.03.2017, ot 07.04.2017, ot 04.03.2019), постановлением Венгеровского администрации Новосибирской области от 17.07.2014 № 690 «О ведомственном контроле в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Венгеровского района»:

- 1. Утвердить прилагаемые планы проведения проверок:
- 1.1.План проведения проверок по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг за соблюдение заказчиками, контрактными управляющими, комиссиями по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2024 год.

- 1.2.План проведения проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2024 год.
- 1.3.План проведения проверок органа внутреннего муниципального финансового контроля по проведению проверок, ревизий и обследований по внутреннему финансовому муниципальному контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации на 2024 год.
- 2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации-начальника управления экономического развития, труда, промышленности и торговли администрации Венгеровского района Новосибирской области Гумалевскую Н.В.

И.о.Главы Венгеровского района Новосибирской области



Т.С.Крепкая

УТВЕРЖДЕН распоряжением администрации Венгеровского района Новосибирской области от 14.12.2023 № 319-ра

ПЛАН

проведения проверок по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг за соблюдением заказчиками, контрактными управляющими, комиссиями по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2024 год

№	Наименование субъекта контроля	ИНН субъекта контроля	Адрес местонахождения субъекта контроля	Предмет проверки	Форма проведения проверки (выездная, документарная)	Сроки проведения проверки	
						Месяц начала проведения проверки	Продолжительн ость проверки (в рабочих днях)
1	Администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области	5419101870	632260, Новосибирская область, Венгеровский район, село Ключевая, улица Кирова, д.2	п.3. ч.3, ст. 99 №44- ФЗ	Документарная	февраль	20
2	Администрация Петропавловского 1- го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области	5419102056	632261, Новосибирская область, Венгеровский район, село Петропавловка 1-я, улица Юбилейная, д.12	п.3. ч.3, ст. 99 №44- ФЗ	Документарная	март	20

УТВЕРЖДЕН распоряжением администрации Венгеровского района Новосибирской области от 14.12.2023 № 319-ра

ПЛАН

проведения проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2024 год

Наименование субъекта контроля	ИНН субъекта контроля	Адрес местонахождения субъекта контроля	Предмет проверки	Форма проведения проверки (выездная, документарная)	Сроки проведения проверки Месяц начала проведения проверки
МБОУ ДО Венгеровская детско- юношеская спортивная школа	5219103290	632241. Новосибирская область, Венгеровский район, село Венгерово, улица Воровского, д.77А	Ст. 100 Ф3-44	Документарная	апрель

УТВЕРЖДЕН распоряжением администрации Венгеровского района Новосибирской области от 14.12.2023 № 319-ра

ПЛАН

проведения проверок органа внутреннего муниципального финансового контроля по проведению проверок, ревизий и обследований по внутреннему финансовому муниципальному контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации на 2024 год

No	Наименование субъекта контроля	ФИО Г уполномоченных лиц (группы уполномоченных специалистов)	Проверяемый период	Тема проверки	Форма проведения проверки (выездная, документарная)	Сроки проведения проверки	
						Месяц начала проведения проверки	Продолжительнос ть проверки (в рабочих днях)
1	МКОУ Меньшиковская СОШ	Гумалевская Н.В.	2022-2023 годы	Целевое использование субвенции на реализацию основных общеобразоват ельных учреждений	документарная	июнь	30
2	МКОУ Усть-Изесская ООШ	Гумалевская Н.В.	2022-2023 годы	Целевое использование субвенции на реализацию основных общеобразоват ельных учреждений	документарная	ИЮЛЬ	30
3	Администрация Венгеровского	Гумалевская Н.В.	2022-2023 годы	ч.8 ст.99 №44-ФЗ	документарная	октябрь	30

	района Новосибирской						
	области						
4	МКОУ	Гумалевская Н.В.	2022-2023 годы	ч.8 ст.99	документарная	ноябрь	30
	Туруновская СОШ			№44-ФЗ		,	

.